
PRESTARI SERVICII SI ACHIZITII PRODUSE

I.D.: 52375201

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 492,79 RON - 492,79 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2) DESCRIERE: VERIFICARE STING TIP P9= 1BUC*21RON= 21 RON+ TVA REINCARCAT STING P9 = 1BUC*48,74 RON= 48,74 RON + TVA VERIFICARE STING P6 = 21BUC*15.97 RON= 335,37RON + TVA VERIFICAT STING G2= 1BUC*14,29RON=14,29RON + TVA ACHIZITIE INDIC. A5= 17BUC*2,5RON= 42,50 RON + TVA ACHIZITIE INDC.220 W-380W= 30BUC*0,40RON= 12 ,00RON + TVA ACHITIE INDC.TABLA A4= 1BUC*10RON= 10 RON + TVA ACHIZITIE PLAN EVACUARE= 1BUC*4,20 RON= 4,20RON + TVA ACHIZITIE SUPORT STINGATOR = 1buc*4,689 RON = 4,689 RON+TVA TOTAL PLATA = 492,79 RON + TVA mai putin
